[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	29.12.2012

	№
	746

Об итогах районного конкурса
медиаресурсов «Мы все твои дети, Россия!»
В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» с 30 ноября по 14 декабря 2012 года в МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» прошел районный конкурс медиаресурсов «Мы все твои дети, Россия!», посвященный Дню народного единства  (далее Конкурс), в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 5, 12, 127, 165, 179, 190.

Всего в Конкурсе приняли участие 6 образовательных учреждений, 9 участников, представлено 11 работ.

Итоги Конкурса:
	Место
	Образовательное учреждение
	Название работы
	Фамилия, имя, возраст  автора
	Ф.И.О. руководителя

	Номинация: «Компьютерная презентация», 15-18 лет

	1
	МБОУ СОШ
№ 127
	«Мы твои дети, Россия!»
	Пузанова Валентина, 17 лет
	Булычева Лидия Ивановна

	Номинация: «Компьютерная презентация», 12-14 лет

	3
	МБОУ СОШ № 5
	«Мы все твои дети, Россия!»
	Подаков Никита,

12 лет
	Ляхова Елена Владимировна

	3
	МБОУ СОШ
№ 12
	«4 ноября – День народного единства»
	Блохина Александра,

14 лет
	Панкратова Татьяна Васильевна

	Номинация: «Компьютерная презентация», 7-10 лет

	1
	МБОУ Лицей
№ 165 имени
65-летия «ГАЗ»
	«Русь детьми жива!»
	Сокольская Яна,

7 лет
	Ригина Светлана Владимировна

	2
	МБОУ СОШ
№ 179
	«Я и моя Родина!»
	Потехин Николай,

9 лет
	Водопьянова Ирина Викторовна

	3
	МБОУ Лицей № 165 имени 65-летия «ГАЗ»
	«Бородинское сражение»
	Воскобойникова Александра, 10 лет
	Турыгина Ирина Николаевна

	Номинация: «Видеоролик», 7-10 лет

	2
	МБОУ СОШ
№ 190
	«Козьма Минин»
	Панкратова Наталья,

9 лет
	Панкратова Татьяна Александровна

	3
	МБОУ Лицей
№ 165 имени
65-летия «ГАЗ»
	«Как Наполеон ждал ключи от Москвы…»
	Разумовская Мария,

10 лет
	Тарасова Ирина Юрьевна

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Руководителям образовательных учреждений №№ 5 (И.А. Сенотрусова), 12 (А.Е. Назарова), 127 (Т.Х. Бусыгина), 165 (Н.В. Созинова), 179 (М.Е. Кузьмина), 190 (И.А. Звездова), объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М.Микулич.

Начальник управления                                                                                  Т.Г. Пчелкина

Верно

Ведущий специалист                                                                                       Е.О. Евтеева

Микулич Елена Михайловна

295 15 95